REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1| \RTE 1 nmL.mmuT DHE hmmm Lll TE Pm RIVE

Adresa: BRr"Resh ollaku™ el DR Gust) - Fax. 042 228-516, Web X g
- TR ) Nr. Indek
@ DEKLARATE v
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VIJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. bashkéshortit/es dhe té
témijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té Licm'immu financiare € té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367. dat¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”. me ndruhl:ml ¢ pasqyruara né ligin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11,05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
BAKI ZEQO BALA
Funksioni

Drejtor Drejlorie
Institucioni dhe adresa
Mimistna e Mhbrojtjes

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
12 Maj 2008 15.03.2013

Né bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré,

Deklarej se ¢ dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi "
Jané té vifrteta dhe nuk kam deklarvar asgié gf nuk Eshié e vérteré, | B-\ﬂ_ﬂ*’\Lﬁ_ =R xlaq___:,].) —!

S _..--"_ ‘-t'l




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
NT. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né “u
Kursime nga te ardhurat e mia te vitit 2012, te depozituara | 5 . . o
| = . 1A 250,000 leke (treqind mije) 1 00%
ne banken Credins. ne dhjetor 2012, :
! .
2 | Kursime te padepozituara Nu kane ndryshim, jane s1 ato | 100%
le deklaruara ne vitet e
meparshme.
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format éshté 1 pamjaftueshé azhdoni & [ "TRAT /
Es¢ Ky |4.~11.||L| Lh}.llL i pamy frtueshém, vazhdoni 1€ BAKI BALA = 2
plotésoni né fotokopje té i), P YW =
_ —
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLL.

IT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesé marrja ni
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fEmijét madhorg.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Te ardhura nga paga hashkeshortes (Valentina Bala)

I'e ardhura vietore te vajzes (Enselda Bala)

Te ardhura nga paga si, perfshire pagesat per oret jashte orart, dieta dhe
shperblime vjetore,

Shuma e t& ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor & vitit te deklarimit

: (me shifra dhe me fjalg).
1,079,000 Leke (njemilion e

shtatedhjete e nente mije)
leke.

343,700 leke (treqind e dyzete ¢ |
tre mije e shiateqind) leke.

I'e ardhura vjctore te vajzes (Edlira Bala) nga paga, perfshire pagesat per orel
jashte orarit dhe shperblime vietore,

Ajo bashkejeton, me vete. Eshte |
subjekt 1 Deklarimit te Pasurise
per shkak te detyres se saj si
prokurore. Ka bere deklanmin e
pasurse,

1,129,330 (Nje milione ¢
njeqind ¢ njezete e nente mije e
treqind e tridhjete).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BAKI BALA
l ) 31‘-";‘;’%

Nise ky format @shié 1 ppmjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje 1& ti).

T prloids

e Mg IVHay
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REPUBLIKA E

SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JU

RIDIKE DHE FIZIKE

® Detynmet financiare ndaj personave juridiké dhe fizaké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime et).) g¢é
ckzistoné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detynimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1é

deklarimait.

té ruajtur konhidencialitetin @ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo n€é valuté, datén e fillimit
dhe t& mbarimit t€ detyrimit (muaji'viti), nr. e
kontratés dhe interesin-hazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Marmmje kredie bankare me norme interesi 3% ne vil,

¢ pa ndryshueshme dert ne perfundim te kontrates
ne Banken Raiffeisen, sipas Kontrates Nr. Rep.

date 10.10.2011 ne
shumen prej 1,500,000 leke (njemilione e peseqind
mije).

Marrje kredie nga Union Bank per blerje pajisjesh
elektronike te Kompania GLOBE prej 254,000
dvqind ¢ pesedhjete e kater mije leke. Detyrimi
eshte ne emrin Baki Bala dhe Edlira Bala dhe
shlyhet nga Edlira Bala direkt nga llogaria e pages

s¢ saj me 1 Limion Bank.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)

I'¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Gjate vitit 2012 jane
shlyer 174,106 (mjeqind
¢ shiatedhjete ¢ kater
mije e njeqind e
gjashie) leke.

45, m}éTJEFJ;,-mU ¢ |

tete mije ¢ gjashteqind
e tetembedhjete)

1,310.394 nmje milione '
¢ treqind ¢ dhjete mije
e treqind ¢ nentedhjete
¢ kater) leke,

205,382 leke (dygind
e pesemije ¢ treqind ¢
tetedhjete e dy)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BAKI BALA

= T, =5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi R
E INTERESAVE PRIVATE i

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢é Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité ¢

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.
Shtetasi/sja Valentina Ali BALA . bashkéshort/e []

Emeér, atési, mbiemér

¢ subjektit Baki Zeqo BALA.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

| Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Deklaroj se & dhénat ¢ pasgyruara pref meje né kéré VALENTINA BALA ;.’1{. .

dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé = ety
q& nuk éshié e vérteré




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

-

DEKLARIMIE T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vierén gé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé rzotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
| | Interesa vjetore nga llogaria ¢ kursimeve me nr. | 144,200 leke (njegind ¢ | 100%
ne banken Pro Credit. dyzete ¢ kater mije e dygind)
leke). I

2 | Llogarise se kursimeve me |1_ u mbyll | 1070000 nje milione ¢

duke hequr prej sap 1LO70,000 nje milione e | shtatedhjete mije leke.
shtatedhjete mije leke. Nje mulone leke prej saj ju
dhane dhurate vajzes Eriseld Bala, per blerjen e | Llogaria eshte mbyllur,

shiepise. Erisclda Bala eshte subjekt me vete |
Deklarimit  te Psurise, per shkak te defyres si
Prokurore.

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi
VALENTINA BALA

Telefon privat e celular

1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
l DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

[

—_—]

jashté vendil, € ka krijuar t& ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo finmprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.
e NE rastet e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen & drejtat ¢
pérfitimit 1€ fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklanmit (&€ méparshém den né
31 dhjetor té vitit té deklarimit
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit té né leké apo né valuté

deklarimit _ __(me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga si specialiste ne ASNI te Forcave te 343,700 leke (treqind e dyzete e
Armmatosura tre mije ¢ shtateqind) leke.

DETYRIMET lr'l?\AN[;I.-tRF.
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarne, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistone brenda dhe jashté vendit, (¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrnimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.l 2. pér té
ruajiur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-hazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. _ _Principal+interes
Marrje kredie bankare me norme interesi 3% ne vit, | Eshte  deklaruar  te | Eshte  deklaruar  te
¢ pa ndryshueshme den ne perfundim te kontrates ne | bashkeshorti bashkeshorti

ate 10.10.2011



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE INr. Indeksi|
E INTERESAVE PRIVATE i

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé
disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Eriselda Baki BALA . E hija J
Emér, atési, mbiemér

¢ subjektit Baki Zeqo BALA.
Emér, atési, mbiemér, funksion

__ AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ 1€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarokj se une jam subjekt i Deklarimit te Pasurise per shkak te detyres time si prokurore
dhe kam deklaruar veemas pasurine time.

Deklarof se 1 dhénar e pasgyruara pref meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié g nuk
eshité e vérterd

21, £ A "-.__

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 4 -7




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARAT Ii- Nr Ind&ksl!
E INTERESAVE PRIVATE n§ILDKP | |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Edlira Baki BALA |, E bija W
Emér, atési, mhiemér

e subjektit Baki Zeqo BALA.
Emér, atési, mbiemdér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se 1é dhiénat ¢ pasgyruara pref meje né kété _ Emri, Mbiemri, Nénshkrini
dokument jani & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé EDLIRA BALA AT

g nuk Exheé e vérteté

14



REPUBLIKA E Hll{;}ll“lt'.l{lhl:'
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DERKTARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE £ PALL AJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

NI Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Viera me shifra dhe me fjale Pjesa

Llogaria bankare ne Linion
Bank eshte mbyllur. Nga kjo llogan u terhogen

! leJlJf-J.l.“.!'l_ﬁr‘ulu ;H.]|II:H11_' |a_':ti':.']. Kjo shume i eshte ..Ih.-;nu 1.000.000 nje milione leke
motres Eriselda Bala per blerje te shtepise, si borxh “
brenda familjes. Pjesa e mbetur ne te u transferua ne
lloganne me |_1_'|1in|1 Bank)
2 | Hapje depozite me alat ne banken Union Bank me 230,000 leke (dygind e [ 005
num :|n_~__{;jr'|;__ tndhjete mije leke)

Kursime te tjera ne llogan kL;Ihi:‘HM
Union Bank me Nr. Llogane 0
shuma e deklaruar ne vitit 2011 prej nje milione u
transferua ne logarine _ {Union

Bank),

Kursime te tjera te pa depozituara 350,000 treqind e pesedhjete | 100%
mije leke,

Emri, Mbiemri. Nénshkrimi

EDLIRA BALA = v -

MNése ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésom né totokopje 1€ 4.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
|

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
| - PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
' DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o  Angazlime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda ose
jashié vendit, q@ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né orpanizata fitmprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarme né ¢do
oreanizaté tietér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit i8¢ méparshém den né 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit,

o N& rastet ¢ zoténmit pasiv té aksioneve dhefose 1€ pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit 1€ fryteve civile 1@ pronésisc, (€ cilat jané realizuar nga data e deklanimit té méparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
_deklarimit

Shuma e té ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjal€).

[,L129.330 leke (Nje milione ¢

njeqind e njezete e nente mije ¢

l'e ardhura nga paga si inxhiniere prane Kopanise telefonike Plus
Comunication
tregind ¢ tndhjete)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fizike (kredi, hu:u:.:rq-;:. detyrim pér studime et).) ge
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém den né 31
dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» |¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

nr.l12, pér té

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor € vitit té
deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Marrje kredic nga Union Bank per blerje pajisjesh
elektronike te Kompania GLOBE prej 254,000

dvgind e pesedhjete e kater mije leke. Detvnimi eshie
ne emrin Baki Bala dhe Edlira Bala dhe shlyhet nga

Edlira Bala direkt nga llogaria ¢ pages me nr.

4%, 618 Leke (dyzete e
tete mije ¢ gjashtegind e
tetembedhjete)

205,382 leke (dygind ¢
pesemije e treqind ¢
tetedhjete e dy)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi___
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